
 
 

Uchwała nr ZG 2024/08/22 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO KOMITETU OBRONY DEMOKRACJI 

z dnia 22.08.2024 r. 

w sprawie zwołania Krajowego Zjazdu Delegatów  

 

Działając na podstawie §36 pkt 9 Statutu Komitetu Obrony Demokracji uchwala: 

 

§ 1. Zwołać Krajowy Zjazd Delegatów Stowarzyszenia Komitet Obrony Demokracji w dniach 27-29 

września 2024 roku w Ośrodku 4 Żywioły w Falentach. Rozpoczęcie obrad KZD ustala się na godzinę 

17:00 w dniu 27 września 2024 roku. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

Liczba oddanych głosów: 8 

Głosy „za”: 8 

Głosy „przeciw” 0 

Głosy „wstrzymujące się”: 0 

 

 

 

Marta Kamińska       Kinga Łozińska 

 

Sekretarz        Wiceprzewodnicząca 

Zarządu Głównego       Zarządu Głównego 

 


